
Uchwała Nr 146/836/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny mienia ruchomego przez 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 3 ust. 4 uchwały Nr XXVIII/201/06 

Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 13 czerwca 2006 r. w sprawie określenia zasad 

zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach na rzecz Powiatu Czerwonogradzkiego 

w Ukrainie karetki Mercedes-Benz Sprinter (rok produkcji 2010) o numerze 

rejestracyjnym BSI 99KL. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt 

Andruszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 


